  XP3358
芯格诺微电子 www.x-signal.com 1/19
XP3358
单级高 PF（>0.9）恒压（CV）控制器
产品规格书
Rev. 1.41
技
术

  XP3358
芯格诺微电子 www.x-signal.com 19/19
8.订购信息
表 8-1 订购信息
订购号 说明 封装 编带
XP3358-00 支持普通输出电容容值（28mS） SOT23-6 4Kpcs/编带
XP3358-10 支持较小输出电容容值（18mS） SOT23-6 4Kpcs/编带
XP3358-02 -00 基础上，支持 AC 宽压，380V SOT23-6 4Kpcs/编带
XP3358-03 支持 10nF Vin 电容，优化超高 Lm 应用 SOT23-6 4Kpcs/编带
XP3358-13
支持 10nF Vin 电容，优化超高 Lm 应用，支持小输出
电容
SOT23-6 4Kpcs/编带
XP3358-04 -03 基础上，优化一般 Lm 应用 SOT23-6 4Kpcs/编带
9.重要声明和免责声明
芯格诺微电子所提供的产品规格书、参考设计、应用建议等技术资料，不保证其中不含任何瑕疵，且不做任
何包括但不限于对适销性、适合某特定用途或不侵犯任何第三方知识产权的明示或暗示的担保。 给出的典
型应用仅供设计参考，非芯格诺微电子产品的一部分，芯格诺微电子不保证参考设计的完整性和精确性。设